DISPENSA N°156/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  DECISÃO  JUDICIAL  N°

0000710-08.2025.8.26.0434  FORNECIMENTO  DE  ORTESE
MODULAR TRANSTIBIAL DIREITA.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO: CRISTINA ANDREIA ZAPPAROLI-ME pelo

valor global de R$6.800,00 (seis mil e oitocentos reais)
...........................................................................................................

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO N°397/2025
DISPENSA N°157/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA
DO VEICULO GM SPIN PLACA FCH 2065.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  19.694.909  ANTONIO  MARCOS  DOS

REIS pelo valor global de R$2.700,00 (dois mil e setecentos
reais).
...........................................................................................................

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO N°398/2025
DISPENSA N°158/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  DECISÃO  JUDIC IAL

N°1001223-56.2025.8.26.0434 INJEÇÃO ENDOSCÓPIA ANTI
REFLUXO BILATERAL ERETROCISTOGRAFIA MICCIONAL.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  UNIMED  DE  RIBEIRÃO  PRETO

COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO pelo valor global de
R$20.200,00 (vinte mil e duzentos reais).
...........................................................................................................

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO N°405/2025
DISPENSA N°164/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  DECISÃO  JUDIC IAL

N°0000646-95.2025.8.26.0434  PROCEDIMENTO  DE
COLECISTECTOMIA  SEM  COLANGIOGRAFIA.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  FUNDAÇÃO  SANTA  CASA  DA

MISERICORDIA  DE  FRANCA  pelo  valor  global  de
R$10.948,00 (dez mil, novecentos e quarenta e oito reais)
...........................................................................................................

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO N°408/2025
DISPENSA N°165/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  DECISÃO  JUDIC IAL

N°0000680-70.2025.8.26.0434  CORREÇÃO  DE  LENTE
TÓRICA.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  OFTALMOCENTER  FRANCA  LTDA  pelo

valor global de R$8.760,00 (oito mil, setecentos e sessenta
reais).
...........................................................................................................

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO N°409/2025
DISPENSA N°166/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  AQUISIÇÃO  DE  FERRO  DE

PASSAR INDUSTRIAL